АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

        ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  РУССКАЯ КЛАССИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 2

г. ТОМСКА

Лебедева ул., д. 92, Томск, 634021, тел.: (3822) 45-19-11, факс: (3822) 45-19-15,

e-mail: rkg2@education70.ru , почтовый адрес: 634021, г. Томск, Лебедева,92

ПРИКАЗ
от 29.08.2022 г.          № 139-О

Томск

Об утверждении календарно

учебного графика на 2022-2023 учебный год

в МБОУ РКГ № 2 г. Томска

В целях организованного проведения 2022 – 2023 учебного года

в МБОУ Русской классической гимназии № 2 г. Томска:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить календарный учебный график МБОУ РКГ №2 г. Томска

на 2022 – 2023 учебный год.

Годовой календарный учебный график

МБОУ РУССКАЯ КЛАССИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ №2 г.ТОМСКА

на 2022 – 2023 учебный год

6-ти дневная учебная неделя

Продолжительность четвертей:

Начало Окончание

Количество учебных

недель

1 четверть 01.09.2022 29.10.2022 9 недель

2 четверть 07.11.2022 28.12.2022 7 недель

3 четверть 09.01.2023 18.03.2023 10 недель

4 четверть 29.03.2023 25.05.2023 8 недель

Год  01.09.2022 25.05.2023 34 недели

10 – 11(12) классы

Продолжительность полугодий:

Начало Окончание

Количество учебных

недель

1 полугодие 01.09.2022 28.12.2022 16 недель

2 полугодие  09.01.2023 25.05.2023 18 недель

Год  01.09.2022 25.05.2023 34 недели

Каникулы:

 Начало Окончание Продолжительность

осенние 30.10.2022   07.11.2022 8 календарных дней

зимние 28.12.2022   08.01.2023 12 календарных дней

весенние 19.03.2023   28.03.2023 10 календарных дней

летние 26.05.2023 31.08.2023 98 календарных дней

Последний звонок для выпускников 9 и 11 классов – 25 мая 2023 года

При планировании даты проведения выпускных вечеров в 9 и 11 классах необходимо

ориентироваться на график государственной итоговой аттестации.

Директор         С.А. Ярославцева

		2022-10-18T10:30:42+0700
	Ярославцева Светлана Алексеевна